
UCHWAŁA NR XLV/466/22 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu Cmentarza Komunalnego 
w Karlinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/205/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 
27 kwietnia 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Cmentarza Komunalnego w Karlinie, 
stanowiącego Regulamin Cmentarza Komunalnego w Karlinie, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przy przeniesieniu szczątków ludzkich po ekshumacji do innego grobu na terenie 
cmentarza, opłata pozostała do końca okresu 20 lat, z grobu, z którego nastąpiła 
ekshumacja, może zostać przeniesiona na grób, do którego zostały złożone szczątki na 
cmentarzu. W przypadku złożenia szczątków na innym cmentarzu, opłata pozostała do 
końca opłaconego okresu 20 lat, może zostać przeniesiona na inny grób znajdujący się na 
cmentarzu. Miejsce pod grób w przypadku przeniesienia opłaty, po dokonanej 
ekshumacji, przechodzi do dyspozycji administratora cmentarza.”; 

2) w § 7 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 
„9. W przypadku przeniesienia zwłok dysponent grobu ma możliwość złożenia 

pisemnego wniosku o zwrot części wniesionej opłaty, pomniejszonej proporcjonalnie 
o należność za każdy rozpoczęty rok kalendarzowy użytkowania grobu. Podstawą do 
obliczenia zwrotu niewykorzystanej części opłaty jest wartość brutto wniesionej opłaty, 
rozliczona z dokładnością do jednego roku, przyjmując wartość jednego roku jako 1/20 
wysokości opłaty za grób. Miejsce pod grób w powyższym przypadku, po dokonanej 
ekshumacji i zwrocie proporcjonalnej części opłaty dotychczasowemu dysponentowi 
grobu, przechodzi do dyspozycji administratora cmentarza.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2


